

都江堰市中医医院采购部采购结果审签单

采购项目名称：都江堰市中医医院2024年维修改造造价服务采购项目

项目编号：2024-CGB03

采购时间：2024年2月7日 10:00:00

项目预算：24000元

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	评审结果	备注
1	四川中创智达工程管理咨询有限公司	是	是	/	第一成交候选人：最后报价金额：7980（元）（大写壹万叁仟柒佰捌拾元整）	
2	广轩项目管理有限公司	是	是	/	第二成交候选人：最后报价金额：17278（元）（大写：壹万柒仟贰佰柒拾捌元整）	
3	四川民瑞工程项目管理有限公司	是	是	/	第三成交候选人：最后报价金额：19610（元）（大写：壹万玖仟陆佰壹拾元整）	
4	四川弘瑞工程项目管理有限公司	是	是	/	最后报价金额：19010（元）（大写：壹万玖仟陆佰壹拾元整）	
5	致君项目管理有限公司	否	否	供应商资格证明材料中法定代表人未签字、未签章		

本项目评审专家：杜燕君、高鹏、刘勇（采购人代表）